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Ledelsespåtegning
 
Direktionen aflægger årsrapporten for MDA Byg ApS for 2015.
 
Årsrapporten er ikke revideret. Generalforsamlingen har fravalgt revision af årsrapporten for 2015.
Årsrapporten er aflagt overensstemmende med årsregnskabslovens bestemmeler for klasse B-virksomheder.
 
Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede
af selskabets aktiver og passiver og den finansielle stilling og års resultatet.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
 
 

, den  Greve 20/06/2016

 Direktion

 Maciej Szywala
 direktør
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Ledelsesberetning
Væsentligste aktiviteter
 
Selskabets væsentligste: aktiviteter  er entreprenør og byggevirksomhed
 
Udvikling i regnskabsåret :
Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende fordi driften uden afskrivninger giver
et mindre overskud.
Årets resultat kr. -2.278 foreslås disponeret som anfør ti resultatopgørelsen.
 
Udvikling efter balancedagen :
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, der har væsentligt indflydelse på bedømmelsen af
årsregnskabet.
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Anvendt regnskabspraksis
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for .Regnskabsklasse B
Årsregnskabet for MDA Byg ApS er aflagt overensstemmende med årsregnskabslovens bestemmelser for
klasse B-virksomheder.
 
Årsregnskabet er aflagt i DKK
 
Generelt
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af
finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder
afskrivninger og nedskrivninger.
 
Der foretages periodisering af væsentlige indtægter og omkostninger.
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele til tilflyde selskabet,
og aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Passiver  og forpligtelser  indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil
fragå selskabet, og passivers værdi kan måles pålideligt.
 
Ved første indregning måles aktiver og passiver for forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver, 
passiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost fnedenfor.
 
Visse finansielle aktiver og passiver måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en kontant effektiv
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag
samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen imellem kostpris og nominelt beløb.
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tav og risici, som forekommer inden årsrapporten
aflægges, og som be-eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Omregning af udenlandsk valuta
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutadifferencer, som opstår
imellem transaktionsdagens kurs og kursen på balancedagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel
post.
Tilgodehavender, gæld og andre monetære poste ri udenlandsk valuta, der ikke er afregnet på balancedagen,
omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen imellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for
tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.
 
Resultatopgørelsen
Nettoomsætningen / bruttofortjeneste
Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen efter faktureringsprincippet.
Af konkurrencemæssige årsager er en række af resultatopgørelsens poster sammendraget og benævnt
bruttofortjeneste i den officielle årsrapport.
 
Produktionsomkostninger
Produktionsomkostninger omfatter omkostninger, der er medgået til at opnå årets omsætning
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter salgs- lokale og administrationsomkostninger.
 
Finansielle poster
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører
regnskabsåret.
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Skat af årets resultat og udskudt skat
Årets skat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, og indregnes i resultatopgørelsen med
den andel, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den andel, der kan henføres til
posteringer direkte på egenkapitalen.
 
Den aktuelle skat beregnes med den til årets gældende skattesats.
 
Aktuelle skattetilgodehavender indregnes i balancen som et tilgodehavende i det omfang, der er betalt for
meget i skat, imens aktuelle skatteforpligtelser indregnes som kortfristet gæld i det omfang , der ikke er sket
betaling heraf.
Udskudt skatmåles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle imellem
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og passiver. Den udskudte skat beregnes med den
skattesats, der ud fra gældende lovgivning inden regnskabsårets udløb er gældende på det tidspunkt, hvor
den forventes realiseret.
Udskudte skatteaktiver indregnes alene med den værdi, er kan forventes at kunne realiseres til.
 
Balancen  
Materielle aktiver
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af-og
nedskrivninger.
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil de tidspunkt,
hvor aktivet er klar til ibrugtagning.
 
Der foretages linærer afskrivninger baseret på følgende vurderinger af aktivers forventede brugstid :
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  5 år
 
Aktiver med en kostpris på under kr. 12.300 pr. enhed indregnes som omkostning i resultatopgørelsen.
Avance og tab ved løbende udskiftning af materielle anlægsaktiver indtægtsføres henholdsvis udgiftsføres
under afskrivninger og nedskrivninger af materille anlægsaktiver.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til kostpris, som sædvanligvis svarer til pålydende værdi, med fradrag af
nedskrivning til imødegåelse af forventet tab (nettorealisationsværdiprincippet). Nedskrivninger foretages på
grundlag af individuel vurdering af tilgodehavender.
 
Periodeafgrænsningsposter
Periodeafgrænsningsposter indregnes under aktiver og omfatter afholdte omkostninger vedrørende
efterfølgende regnskabsår.
 
Gældsforpligtelser
Andre gældsforpligtelser , der omfatter gæld til leverandører, ti8lknyttede virksomheder samt anden gæld,
måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

Note 2015 2014
kr. kr.

Nettoomsætning  ............................................................................. 1 634.018
Eksterne omkostninger  ................................................................... 2 -586.792

Bruttoresultat  ............................................................................... 47.226

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver 
 ......................................................................................................... 

-49.500

Resultat af ordinær primær drift  ............................................... -2.274

Ordinært resultat før skat  ........................................................... -2.274

Skat af årets resultat  ....................................................................... 0

Årets resultat  ................................................................................ -2.274
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Balance 31. december 2015
Aktiver

Note 2015 2014
kr. kr.

Produktionsanlæg og maskiner  ...................................................... 90.500

Materielle aktiver i alt  ................................................................. 90.500

Andre værdipapirer og kapitalandele  ............................................. 5.200

Finansielle aktiver i alt  ................................................................. 5.200

Langfristede aktiver i alt  ............................................................. 95.700

Tilgodehavende skat  ....................................................................... 7.038

Tilgodehavender i alt  ................................................................... 7.038

Likvide beholdninger  ..................................................................... 301.540

Kortfristede aktiver i alt  .............................................................. 308.578

Aktiver i alt  ................................................................................... 404.278
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Balance 31. december 2015
Passiver

Note 2015 2014
kr. kr.

Registreret kapital mv.  ................................................................... 80.000
Andre reserver  ................................................................................ -30.521
Overført resultat  ............................................................................. -2.278

Egenkapital i alt  ........................................................................... 47.201

Leverandører af varer og tjenesteydelser  ....................................... 224.000
Skyldig selskabsskat  ...................................................................... 0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til
social sikring  .................................................................................. 

3 133.077

Kortfristede forpligtelser i alt  ..................................................... 357.077

Forpligtelser i alt  .......................................................................... 357.077

Passiver i alt  .................................................................................. 404.278
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Noter

1. Nettoomsætning

Som bruttoavance anføres posten a fkonkurrencemæssige årsager fordi omsætningen pga
deltagelse i lokale marked ikke ønskes oplyst

2. Eksterne omkostninger

I eksterne omkostninger indgår ikke vareforbrug men derimod f.eks. personaleomkostninger,
administration m.m.

3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Heri indgår moms til forfald den 1.3-2016


